МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31 октября 2018 года № 1634-пр
г. Ставрополь

Об итогах краевого смотра-конкурса
среди дошкольных образовательных
организаций по безопасности дорожного
движения «Зеленый огонек -2018»

В соответствии с Положением о краевом смотре-конкурсе среди до
школьных образовательных организаций по безопасности дорожного движе
ния «Зеленый огонек -  2018», приказом министерства образования Ставро
польского края от 16 марта 2018 года № 338-пр «О краевом смотре-конкурсе
среди дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожно
го движения «Зеленый огонек -  2018», протоколом жюри краевого смотра-
конкурса «Зеленый огонек -2018» от 31 октября 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призеров Конкурса в номинации «Лучшая
дошкольная образовательная организация по обучению детей правилам
дорожного движения»:

1Л. Дипломом III степени и ценным подарком Управления Государ
ственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления
МВД России по Ставропольскому краю (далее - УГИБДД ГУ МВД России по
Ставропольскому краю) - муниципальное бюджетное дошкольное образова
тельное учреждение «Центр развития ребенка -  детский сад № 3 «Ромашка»
города Ставрополя.

1.2. Дипломом II степени и ценным подарком УГИБДД ГУ МВД
России по Ставропольскому краю - муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 23 «Светлячок» города Пятигор
ска.

1.3. Дипломом I степени и ценным подарком УГИБДД ГУ МВД
России по Ставропольскому краю - муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 46»
города Невинномысска.

2

2. Наградить победителей и призеров Конкурса в номинации «Лучший
воспитатель дошкольной образовательной организации по обучению детей
правилам дорожного движения и их пропаганде среди родителей»:

2Л. Дипломом III степени и ценным подарком министерства образова
ния Ставропольского края (далее -  министерства) - Рябочкину Елену Василь
евну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образователь
ного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад № 50 «Светофо-
рик» города Невинномысска.

2.2. Дипломом II степени и ценным подарком министерства - Погоре-
лову Галину Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 17 города Став
рополя.

2.3. Дипломом I степени и ценными подарками министерства -  Калаш
никову Людмилу Дмитриевну, воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20» Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края.

3. Наградить победителей и призеров Конкурса в номинации «Лучшая
детская агитбригада»:

3.1. Дипломом III степени и ценным подарком УГИБДД ГУ МВД Рос
сии по Ставропольскому краю - муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осу
ществлением познавательно-речевого развития детей № 15 «Чебурашка»
города Зеленокумска Советского района».

3.2. Дипломом II степени и ценным подарком УГИБДД ГУ МВД Рос
сии по Ставропольскому краю - муниципальное бюджетное дошкольное об
разовательное учреждение центр развития ребенка -  детский сад № 14
«Ёлочка» города Лермонтова.

3.3. Дипломом I степени и ценными подарками УГИБДД ГУ МВД
России по Ставропольскому краю - муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Центр развития ребенка -  детский сад № 71
«Сказка» города Ставрополя.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на первого
заместителя министра Н.А.Лаврову.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.М.Лукиди